
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(29 сесія) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
"_31"_травня__2017 року м. Рубіжне №29 /19______ 

Про встановлення пільги із сплати 
земельного податку на 2017 рік 
комунальному підприємству 
«Рубіжанський фізкультурно-
спортивний комплекс» Рубіжанської 
міської ради Луганської області 

 

 
Розглянувши клопотання директора комунального підприємства «Рубіжанський 

фізкультурно-оздоровчий комплекс» Рубіжанської міської ради Луганської області від 
11.04.2017 № 69 про встановлення пільги із сплати земельного податку на 2017 рік,  керуючись 
п. 30. 2 ст. 30, п. 284. 1, п. 284. 2 ст. 284 Податкового кодексу України, на підставі рекомендації 
постійної депутатської комісії Рубіжанської міської ради з питань економічного розвитку, 
бюджету та фінансів від «24» травня  2017 року, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Встановити комунальному підприємству «Рубіжанський фізкультурно-спортивний 

комплекс» Рубіжанської міської ради Луганської області пільгу із сплати земельного податку 
шляхом звільнення від сплати земельного податку на  2017 рік за земельну ділянку (кадастровий 
номер 4412500000:07:005:0129) загальною площею 0,0500 га, розташовану за адресою: 
м. Рубіжне, вул. Володимирська, в районі буд. № 25, 27, до прийняття об’єкту (торговий 
майданчик) в експлуатацію. 

 
  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Рубіжанської міської ради з питань економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 

 
Міський голова           С. І. Хортів 

 

 


